PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346
E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

DECRETO Nº 935, de   05 de dezembro de 2014

"HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACT N.º 003/2014”

VALDEMIRO AVI, Prefeito do Município de Laurentino, Estado de Santa Catarina, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os termos do PROCESSO SELETIVO  DE

CADASTRO DE RESERVA PARA ACT N° 003/2014, considerando a Classificação Final dos candidatos

aprovados, publicado no Site e Quadro Mural Oficial do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do PROCESSO SELETIVO  DE

CADASTRO DE RESERVA PARA ACT N° 003/2014, objetivando Cadastro de Reserva para cargo de

Professor Admitido em Caráter Temporário – ACT, com atuação na Educação Básica (Infantil e Anos

Iniciais do Ensino Fundamental), da rede pública de ensino do Município de Laurentino/SC, durante o ano

de 2015, conforme segue:

CÓDIGO 01 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS - HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

029 Marli de Andrade Danker 3.243.391 7,00 3,50 0,32 10,82 1º

001 Joice Mara Schmitz 4.475.430-2 6,00 3,50 0,96 10,46 2º

046 Emanuella Muriel Cunha 4.342.595 7,75 2,00 0,64 10,39 3º

041 Katiuscia Custódio da

Conceição

4.233.718 7,75 2,00 0,48 10,23 4º

026 Jaqueline Dalcastagué 3.273.016 6,25 3,50 0,16 9,91 5º

027 Janaina Aparecida Merini 4.529.571-9 6,00 2,00 0,16 8,16 6º

044 Michele Cristina Ferrari 5.087.498 * * * * Repr.

038 Jaqueline Janaina Vargas 4.854.677-1 * * * * Repr.

CÓDIGO 01 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL 40 HORAS -  NÃO HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

040 Marcela Barbosa Bechtold 4.088.521 6,50 2,50 0,00 9,00 1º

004 Aline Cristina Gonçalves 5.880.578 6,50 2,50 0,00 9,00 2º

036 Charline Mello Ledra 5.232.970 6,50 2,25 0,16 8,91 3º

014 Giana Tambosi de Souza 4.088.771 5,75 2,50 0,00 8,25 4º

050 Darlana Uller Rosa 5.465.417 7,00 0,80 0,00 7,80 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346
E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

006 Angela Nardelli Masson 1.892.395 5,75 2,00 0,00 7,75 6º

045 Karoline Mayara de

Oliveira Pinto

6.676.942 5,00 2,30 0,00 7,30 7º

049 Jecika Campestrini 5.720.766 6,25 0,80 0,00 7,05 8º

002 Andreia Galcoski 4.280.185 5,50 1,42 0,00 6,92 9º

035 Bruna Tais Pereira da Rocha 6.108.358 * * * * Repr

022 Geiciani Pricila Wisneski 4.342.104 -  - - - Aus.

033 Ligia Becker 5.797.778 - - - - Aus.

047 Charlene Pinto Avi 3.835.755 - - - - Aus

CÓDIGO 02 -PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL30 HORAS  -  HABILITADO

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

005 Adriana Campestrini 4.056.961 9,50 3,00 0,16 12,66 1º

011 Rosete Cristina Moser Eger 2.337.359 8,50 3,00 0,48 11,98

2º

034 Pabline Raquel Nasato 4.744.391 8,50 3,00 0,16 11,66 3º

003 Cristiane Dalmonico Luiz 3.598.770 7,25 3,50 0,00 10,75 4º

032 Ana Paula Wolf 5.720.462 7,00 2,90 0,64 10,54 5º

017 Maria da Luz Toneti 1.030.336 6,25 3,20 0,64 10,09 6º

031 Roseli Teresinha da Rocha

Losi

2.338.877-3 5,75 2,80 0,32 8,87 7º

016 Elaine Cristina da Rocha 4.024.497 5,50 3,00 0,32 8,82 8º

CÓDIGO 02 -PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL30 HORAS - NÃO  HABILITADO

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

009 Vanderléia Luzia Pinceger

Batista

5.548.931 9,25 1,50 0,00 10,75

1º

021 Marileusa Campestrini 2.494.057 7,50 2,50 0,00 10,00 2º

048 Jucelene Gonçalves Zabel 3.394.828-3 7,00 2,60 0,00 9,60 3º

024 Patrícia Pereira Batista 3.394.557-8 6,25 2,50 0,00 8,75 4º

007 Eliane Vinotti Schmidt 4.234.241 6,50 1,75 0,00 8,25

5º

023 Elisangela AviEismann 3.272.888 5,75 2,00 0,00 7,75 6º

010 Maria Sulange Tridapalli

Avi

1.674.530 5,25 2,50 0,00 7,75

7º

020 Rosecléia Zibell Buss 4.690.898 * * * * Repr.

039 Bianca Tonet 5.923.224 * * * * Repr.

042 Roseli Avi Pereira 4.056.596 * * * * Repr.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346
E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

015 Juliete Aparecida Homem 5.923.722 -  - - - Aus.

CÓDIGO 03 - PROFESSOR – ANOS INICIAIS 20 HORAS -  HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

030 Nélida GianeLázzari 7.702.770-0 9,50 3,50 0,00 13,00 1º

008 Clarice Bogo

Forteza Ferrari

3.869.663 8,00 3,50 0,48 11,98 2º

013 Vanessa Cristiane de

Oliveira

2.224.501 6,25 3,50 0,80 10,55 3º

012 Izaudi Batista Santos

Nasatto

3.987.368 * * * * Repr.

CÓDIGO 03 - PROFESSOR – ANOS INICIAIS 20 HORAS -   NÃO HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

028 Dair Buzzi 756.186 7,25 1,00 0,0 8,25 1º

037 Denise Nardelli 4.935.950 - - - - Aus.

CÓDIGO 04 - PROFESSOR –INGLÊS 10 HORAS -  HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

019 Joseani Bona 4.529.567-0 * * * * Rep

043 Franciane Teresinha Bona 3.766.351-8 * * * * Rep

CÓDIGO 05  PROFESSOR –EDUCAÇÃO FÍSICA - 40 HORAS - NÃO HABILITADOS

Inscrição Nome do Candidato

Número de

Identidade

Prova

Escrita

Prova

de

Títulos

Tempo

de

Serviço

Nota

Final

Classif.

018 Clairto Hames Junior 523.200-9 6,25 1,20 0,00 7,45 1º

025 Greice Kelly Kraemer 4.605.309-3 5,25 0,00 0,48 5,73 2º

Laurentino, 05 de dezembro de 2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA
CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua 15 de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000
Fone/Fax: 0**47 3546-1346
E-mail: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado
em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

Valdemiro Avi

Prefeito